Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.11.2022                                                                                                 №
пос. Николаевка

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, принятый решением Собрания депутатов  Николаевского городского поселения от 22.08.2005 № 10 (в редакции решений Собрания депутатов от 25.05.2006 №23, от 20.11.2006 №78, от 29.03.2007  № 26, от 21.02.2008  № 3, от 29.08.2008  №52,  от 29.01.2009 №32, от 03.07.2009  № 99, от 29.10.2009  №113, от 30.11.2010 №202, от 28.04.2011 № 243, от 24.11.2011 №263, от 23.05.2012 №309, от 08.11.2012 №340, от 24.05.2013 №386, от 23.04.2014 № 54, от 30.10.2014 № 92, от 10.02.2015№109, от 28.05.2015 №127, от 30.11.2015 №156, от 10.11.2016 №217, от 27.04.2017 №252, от 29.06.2017 № 266, от 31.10.2017 №287, от 20.02.2018 №307, от 21.09.2018  №6, от 03.12.2019  №78, от 29.09.2020 №137, от  01.06.2021 №186, от 04.10.2021 №206, от 29.03.2022 №239,от 28.06.2022 №253 следующие изменения:
1.1. Пункт  4 статьи 15  признать утратившим силу.
1.2 Подпункт 18 пункта 3 статьи 19 признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
в территориальный орган Минюста России для государственной регистрации.
 3. Опубликовать зарегистрированное решение о внесении изменений в Устав муниципального образования Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток» и на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Прокопенко

Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич